Sporthallenbelegung für den Übungs- und Trainingsbetrieb

Sporthalle Riesei

Stand: 09.12.2024

Tag	Uhrzeit	Verein	Sportart	Drittel		
				1	2	3
Montag	16:00 – 18:00	TuS Jahn Werdohl	Leichtathletik Jugend **	Х	Х	X
	18:00 - 19:30	TuS Jahn Werdohl	Leichtathletik und Sportabzeichen Senioren **	Χ	Х	Χ
	19:30 - 21:00	JSG Werdohl/Versetal	Fussball B Juniorinnen *****		Х	Χ
	20:00 - 22:00	CVJM Werdohl	Volleyball	Х		
Dienstag	16:00 – 17:15	HSV Werdohl	Handball Minis und F-Jugend	Χ	Х	Χ
	17:15 – 19:00	HSV Werdohl	Handball E- und D-Jugend	Х	Х	Χ
	19:00 – 21:30	HSV Werdohl	Handball 1. Herren	Х	Х	Х
Mittwoch	16:00 - 17:30	JSG Werdohl/Versetal	Fussball G1 Jugend *****	Х		
	16:00 - 17:30	JSG Werdohl/Versetal	Fussball E2 Jugend *****		Х	
	16:00 - 17:30	TSV Werdohl Jugend	Fussball G1 Jugend *****			Х
	17:30 – 19:00	TSV Werdohl Jugend	Fussball E2 Jugend *****	Х	Х	X
	19:00 – 21:00	TSV Werdohl Jugend	Fussball C Juniorinnen *****	Χ	Х	X
Donnerstag	16:00 - 17:30	HSV Werdohl	Handball F + Minis (Mai - September)	Х	Х	X
	16:00 - 17:30	TSV Werdohl Jugend	Fussball F3 Jugend *****		Х	X
	17:30 – 20:00	HSV Werdohl	Handball D- und B-Jugend	Х	Х	X
	20:00 - 22:00	HSV Werdohl	Handball 1. Herren	Х	Х	X
Freitag	16:00 – 19:00	HSV Werdohl	Handball F + Minis	Х	Х	Х
	19:30 – 21:00	TSV Werdohl	Fussball Altherren *	X	X	X
Sonntag	10:00 - 13:00	FSV	Fussball Altherren *	Х	Х	Х
	13:15 - 15:15	TuS Versetal	Fußball Senioren 2 ***	Х	Х	Х

Gelb markierter Bereich - Letzter Eintrag

Legende:

^{*} Oktober bis März

^{**} November bis Mai

*** Dezember bis März

**** Januar bis März

***** Oktober bis April

Ansprechsperson für die Sporthallenbelegung ist der Stadtsportverband: Sportwart - D. Sciascia, Tel.: 0173 8575656, E-Mail: dino.sciascia@yahoo.de

Ansprechperson bei der Stadt Werdohl: Abt. 1.2, Sportbeauftragte - J. Felten, Tel.: 02392-917-255, E-Mail: j.felten@werdohl.de

Ansprechperson bei der Stadt Werdohl: Abt. 2.3, Gebäudemanagement - A. Grote, Tel.: 02392-917-348, E-Mail: a.grote@werdohl.de

09.12.2024 Seite 2 Sporthalle Riesei